Annò 1617.
 ab it Wite-
 bergam.

Ad-

Admouet at mensis Suadae SCHALLERUS agalma,
Atque Machaonij gloria prima chori.
Singula perfundit qui nectare fercula, quale
Vix Superum Rector maximus ipse bibit.
Latatur dapibus, sibi grataturque BOHEMUS:
Latatur sociis, quos habuitque dapum,
HÜLSEMANNIADE, qui nil vulgare minatus,
Mulcet adhuc Tiliis, LIPSIA culta, tuas.
Plisnamque accendit, fratremque accendit Eliftrum,
Ut secum vasto Nomen in orbe vehant.
Nec tantum hoc; Convictor erat SCHONLEBLIUS una
Quem modo Patronum Lusata terra videt.
Inque hac praecipue BUDISSAE Civis amatae,
Qui sese hinc pulchre vivere posse, refert.
Vos Convictores, quos Gratia copulat una,
Quos amor & studium lactat & urget idem.
Qui fugitis rixas, & tristia nomina lites,
Quos circum placido Pax volat alma sinu.
Guttore qui hauritis pleno, non pocula Bacchi;
Verum Hippocrene quae sinuosa parit.
Aut potius, saliens Israelitide venam
Quae fundit, FLATUS caelitis ore, latex.
Vos ego quos dicam? Soboles vos estis JÖVÆ,
Vos medius, summus, Vos bonus omnis amat.
Fallor, an, id trutinans etiam, LAURENTIA Sais
Nullibi non Juvenis coepta probare potest?
Delicium vocat ipsa suum, pignusque, decusque,
Et si quod nomen dulcius esse potest.
Linguas ille sitit: Linguas sequiturque colitque:
Linguas per noctes expolit atque dies.
Nec modo quam jactat prisca Demosthenis aevum,
Aut parò gaudet Tullius ore loqui:

Ejus inibi
Commen-
sales.

Altiùs ire juvat, sanctosque errare per agros,
 Quò Solis sudant exorientis equi.
 Jamque per Ebræos absconditur ille recessus,
 Mox & Chaldæi consulere ora flagrat.
 Syrorum placet os, gutturque & norma loquendi:
 Arridet Genius, quem sibi format Arabs.
 Dumque his è studiis laurum sibi quærit & aurum,
 Ductu, LAURENTI, Consilioque tuo,
 Non vel philosophum Collegia cessat adire
 publica, non ædes, Theiologia, tuas.
 Fervet Aristoteles: juvat Euclidæa Mathesis,
 Quicquid & interior philosophia fovet.
 Exacuit Juvenem pietas *Baldvvinia* Sacris,
*MEISNERI*q; sui deliciosus amor.
 Nec negat hanc operam MARTINI Suada, nec HUNNI,
 Nec qui tunc præstes Relligionis erat.
 Libat in Hyblæis Apis ingeniosa viretis
 Omnia, subq; usûs digerit ista suos.
 Talis Apis noster phœbéa per arva BOHEMUS,
 Non, nisi quæ bona sunt pro-q; futura, legit.
 Viderat id, justâ quæ pendit lance labores,
 Conspicuis pindi Diva Minerva jugis.
 Ecquid, ait, Juveni nego præmia digna BOHEMO?
 Cur non Aoniâ fronde recingo caput?
 militat in nostris tantò jam tempore castris,
 pervigilans noctes, pervigilansque dies.
 Dixerat, atque, HAINECCIADÉ, mox illa, Brabevtâ,
 Innectit doctisserta *Magistra* comis.
 Consonuère Deæ, totoq; Helicone relicto,
 Gratanti scribunt mutua verba chorò.
 Accedunt Juvenes, linguas pernoscere prompti,
 Quas Orientales, quas vocitantque sacras.